השיקול היה, כי שיחות טלפון של אסירים ביטחוניים בדרך כלל, ושל המשיבים בכלל זה, כרוכות בסכנה לביטחון המדינה. שיקול זה התבסס על הערכה של שירות הביטחון הכללי.

2. חמשת המשיבים עתרו כנגד הסירוב של שב"ס, כל אחד בעניינו, אל בית המשפט המחוזי, בהתאם לסעיף 62א לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971.

שלוש עתירות (עע"א 1076/95, עע"א 7488/95 ועע"א 4848/96) באו לפני בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (כבוד השופט צ' סגל). בית המשפט החליט לקבל את שלוש העתירות. לגבי המשיב 1 (עע"א 1076/95) החליט בית המשפט -

"כי יאופשר לו להתקשר טלפונית, פעם אחת, או לכל היותר פעמיים בחודש -

פקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] קובעת הסדר ראשוני בעניינים שונים הנוגעים לתנאי המאסר. בין היתר היא מטילה מגבלות על הקשר בין האסיר לבין אנשים מחוץ לבית הסוהר. סעיף 47(ב) לפקודה קובע כי "מותר להרשות ביקורי ידידים לעיני סוהר ובטווח שמיעתו וכתיבת מכתב וקבלתו", אך זאת רק "כל חודשיים". ותקנה 33 לתקנות בתי הסוהר, תשל"ח-1978, קובעת כי מנהל בית הסוהר רשאי "לפתוח ולבדוק כל מכתב וכל מסמך אחר של אסיר או המיועד לאסיר ואשר נראה לו חשוד מטעם כלשהו", ומכתב או מסמך שנמצא בלתי כשר לא יועבר לתעודתו.

אולם פקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] אינה קובעת הסדר מפורש לעניין הקשר הטלפוני בין אסיר לבין אנשים מחוץ לבית הסוהר.